מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אשרף מסרי

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה גב' יעל ריצ'קר

הנאשם ובא כוחו עו"ד רמי עותמאן

הנאשם זכאי מחמת הספק.

הכרעת דין

ניסיון תקיפת שוטר בנסיבות הנאשם הואשם שבהשתתפות בהתפרעות, עבירה לפי סעיף 152 לחוק העונשין תשל"ז,
סעיף לפי עבירה במזיד, ובחבלה תשל"ז-1977 העונשין לחוק 25 וסעיף ו-3) (2) 274 סעיף לפי עבירה מחמירות,

413ה לחוק העונשין תשל"ז-1977.

וניסה לתקוף שוטרים בנסיבות מחמירות כאשר הוא מזויין באבנים על פי כתב האישום, הנאשם השתתף "בהתפרעות
וכשהוא בחבורה. כמן כן פגע הנאשם במזיד ברכב בצוותא חדא עם אחרים."

ע"ת 1, שוטר 237, העיד שנהג ברכב סיטרואן ברלינגו, בתוקף תפקידו, על מנת להוביל את השוטרים אשר נסעו עמו
ברכב למקום בו יידו אבנים.

על פי תעודה הרפואית הוא עבר אירוע בברכו. מצב זה אינו מתיישב עם מרדף אחרי
המתפרע במעיל הכחול.

אשר על כן, התעורר בליבי ספק לגבי זיהוי הנאשם כאותו מתפרע במעיל הכחול עליו התייחס שוטר 230.

אשר על כן החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק מכל העבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ה , 24 יוני 2015, במעמד הצדדים